

Global CC ApS

Amager Landevej 92A, 2. th., 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 65 63 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Charlie Rytter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global CC ApS
Amager Landevej 92A, 2. th.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 65 63 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Charlie Rytter Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat er afhængig af resultatet i Lys i Lampen ApS. Selskabet forventer positiv resultat i 2025 og hermed retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.845	-7.994
Driftsresultat	-9.845	-7.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-213.799	-51.583
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-895
Resultat før skat	-224.895	-60.472
Årets resultat	-224.895	-60.472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-205.811	-51.583
Disponeret fra overført resultat	-19.084	-8.889
Disponeret i alt	-224.895	-60.472

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>12.011</u>	<u>225.811</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.011</u>	<u>225.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.011</u>	<u>225.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>118</u>	<u>163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118</u>	<u>163</u>
	Aktiver i alt	<u>12.129</u>	<u>225.974</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	205.811
	Overført resultat	-59.943	-40.859
	Egenkapital i alt	-19.943	204.952
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.072	16.822
	Anden gæld	7.000	4.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.072	21.022
	Gældsforpligtelser i alt	32.072	21.022
	Passiver i alt	12.129	225.974

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	205.811	-40.859	204.952
Resultatandel	0	-205.811	-19.084	-224.895
	40.000	0	-59.943	-19.943

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening i datterselskabet. Selskabets ledelse og kapitalejere har afgivet støtte-og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet løbende frem til udgang af 2025, for at sikre selskabet den fornødene likviditet.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal medarbejdere i 2024,0 (1 2023,0)			
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.251	895	
	1.251	895	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2024	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	205.811	257.394	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.800	-51.583	
Opskrivninger 31. december 2024	-7.989	205.811	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.011	225.811	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lys i Lampen ApS,	33,33 %	36.033	-641.398
		36.033	-641.398

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.